



باسمه تعالی

**مدیر کل محترم امور تشکل ها و مسئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران
برادر ارجمند جناب آقای دکتر امیر رضا بیدگلی**

با سلام و احترام،

مجموعه رویدادهای "**مشاوره به کسب و کار-C2B**" با هدف ارتقای سطح مدیریت و بهره‌وری کسب و کارها، با تکیه بر راهکارهای علمی و نوآورانه حل مساله، و با استفاده از خدمات مشاوران خبره و متخصص مدیریت و کسب و کار، برنامه ریزی و برگزار می‌گردد.

این مهم با ابتکار **فدراسیون مدیریت و مشاوران کسب و کار و حمایت و همراهی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران** و با استفاده از تجارب، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های ارزشمند تشکل‌های عضو فدراسیون، از بهمن ماه ۱۳۹۸ شکل گرفته و امید است تا با توسعه علمی و افزایش آگاهی‌ها، دانش و مهارت‌های صاحبان کسب و کارها، فعالان اقتصادی و مدیران سطوح مختلف در بخش‌های خصوصی، دولتی و عمومی، از این پس شاهد به کارگیری نظام مند و مدبرانه تخصص و تجربه مشاوران مدیریت و کسب و کار، در مسیر توانمندسازی، بهره‌وری، پایداری و تاب‌آوری کسب و کارها و بنگاه‌های اقتصادی باشیم.

در این راستا، خداوند بزرگ را شاکریم که به ما فرصت داد یکبار دیگر با هدف تبادل نظر، همفکری، هم‌اندیشی و چاره‌جویی برای بنگاه‌های بخش خصوصی کشور در مسیر عبور از مسیر پریپیچ و خم پیش رو در سال 1403 در قالب "**پنجمین رویداد مشاوره به کسب و کار - C2B 5**" گرد هم جمع شده، تجارب و دیدگاه‌های خود را به اشتراک بگذاریم؛ از یکدیگر بیاموزیم و در مسیر "**توانمند سازی و تاب‌آوری کسب و کارها**" در شرایط پرتنش و موج جامعه امروزمان، همدیگر را یاری رسانیم. مزید استحضار هدایت علمی رویداد امسال را انجمن مشاوران مدیریت ایران برعهده دارد.



شماره: Sh0211318
تاریخ: 1402/11/25
پیوست: ندارد

لذا بدینوسیله از حضرتعالی دعوت می‌شود به‌عنوان میهمان ویژه در این رویداد مهم اقتصادی-تجاری کشور حضور بهم رسانیده و همچنین مستدعی است در صورت امکان نسبت به حمایت همه‌جانبه و اطلاع‌رسانی این رویداد ارزشمند و مؤثر جهت بهره‌مندی کلیه تشکل‌های اقتصادی عضو اتاق تهران دستور اقدام صادر فرمائید.

همچنین در این راستا مقرر گردیده در جوار همایش در محل اتاق بازرگانی، غرفه‌هایی برای ارائه‌دهندگان خدمات کسب و کار در نظر گرفته‌شود تا خدمات قابل‌ارائه خود را به فعالان اقتصادی حاضر ارائه نمایند. مستدعی است با توجه به محدودیت تعداد غرفه‌ها، به کلیه تشکل‌ها و اعضای آن‌ها اطلاع‌رسانی فرمایید تا در صورت علاقه‌مندی مراتب را از طریق دبیرکل محترم آن تشکل با دبیرخانه فدراسیون هماهنگ نمایند.

مزید استحضار، شرکت در این رویداد رایگان می‌باشد، و علاقه‌مندان می‌توانند از طریق آدرس اینترنتی www.C2Bevent.ir نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه رویداد به شماره 09105059984 تماس حاصل فرمایند.

زمان: سه شنبه 1402/12/08 ساعت 08:30 تا 17

مکان: خیابان طالقانی، نبش خیابان موسوی (فرصت)، شماره 175، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

پیشاپیش حضور شایسته و ارزشمند جنابعالی را ارج می‌نهمیم و در انتظار قدم پرمهرتان هستیم.

با تجدید احترام

محمود اولیایی

رئیس هیئت‌مدیره